PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
NERACA
Per 30 Juni 2023 dan 2022

SKPD : 2-07.3-32.0-00.01 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Unit : 2-07.3-32.0-00.01.000 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Sub Unit : 2-07.3-32.0-00.01.000.0 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
URAIAN 2023 2022
ASET

ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
RK PPKD
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

255.164.202,00
431.732.200,00

0,00
431.732.200,00

686.896.402,00

431.732.200,00

3.449.060.000,00
5.074.475.129,78
16.552.819.375,00
3.067.824.000,00
360.040,68
(9.278.686.840,46)

3.449.060.000,00
5.074.475.129,78
16.552.819.375,00
3.067.824.000,00
360.040,68
(9.278.686.840,46)

18.865.851.705,00

18.865.851.705,00

465.951.800,00
115.485.500,00
(455.747.467,00)

465.951.800,00
135.150.119,00
(455.747.467,00)

125.689.833,00

145.354.452,00

19.678.437.940,00

19.442.938.357,00

48.240,00
(54.097.429,00)
10.156.788.125,00

0,00
275.728.006,00
0,00

10.102.738.936,00

275.728.006,00

10.102.738.936,00

275.728.006,00

19.448.915.794,00 19.147.482.351,00
19.448.915.794,00 19.147.482.351,00
19.448.915.794,00 19.147.482.351,00

29.551.654.730,00

19.423.210.357,00
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